– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

BAIWANG CO., LTD.
百望股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：6657）

內幕消息公告
聯交所就本公司H股全流通授出上市批准

本公告由百望股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）
根據香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文（「內
幕消息條文」）及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上
市規則」）第 13.09(2)(a)條而作出。

茲提述本公司日期分別為2025年3月10日及2025年10月1日之公告，內容有
關本公司擬實施H股全流通以及中國證監會就本公司H股全流通出具備
案通知書（「該等公告」）。除非另有定義，本公告所用詞彙與該等公告所界
定者具有相同涵義。

聯交所授出上市批准

董事會欣然宣佈，本公司於近日收到聯交所已於2025年11月17日就135,064,706
股H股（「轉換H股」，即根據轉換及上市將予轉換的境內股的最高數目）授
出上市及買賣的批准（「上市批准」）。

– 2 –

股權結構

轉換及上市將涉及合計持有135,064,706股境內股的合共52名參與股東（「參
與股東」）。有關參與股東於轉換及上市完成後持有本公司的股權情況如
下：

參與股東姓名╱名稱

境內股轉換

為H股的數量
（股份）

於轉換及

上市完成後

佔本公司

已發行股份

總數的

概約百分比

(%)

陳杰女士 58,700,000 25.9842
阿里巴巴（中國）網絡科技有限公司 9,338,074 4.1336
北京旋極信息技術股份有限公司 15,024,426 6.6507
寧波修安企業管理合夥企業（有限合夥） 14,000,000 6.1972
天津多盈科技中心（有限合夥） 10,445,522 4.6238
上海大眾公用事業（集團）股份有限公司 2,541,000 1.1248
深圳富海股投邦六號投資企業（有限合夥） 2,270,785 1.0052
上海國鑫創業投資有限公司 2,020,017 0.8942
紅正均方投資有限公司 1,701,562 0.7532
中小企業發展基金（深圳南山有限合夥） 1,513,857 0.6701
深圳市共同家園管理有限公司 1,425,419 0.6310

– 3 –

參與股東姓名╱名稱

境內股轉換

為H股的數量
（股份）

於轉換及

上市完成後

佔本公司

已發行股份

總數的

概約百分比

(%)

深圳市創新投資集團有限公司 1,419,241 0.6282
北京星實投資管理中心（有限合夥） 1,234,820 0.5466
上海復星高科技（集團）有限公司 1,123,138 0.4972
上海復星惟實一期股權投資基金合夥企業
（有限合夥） 1,123,138 0.4972
大連玖兆豐亞基金股權投資合夥企業
（有限合夥）（前稱宿遷玖兆豐亞股權
投資合夥企業（有限合夥）） 985,386 0.4362

東莞紅土創業投資基金合夥企業（有限合夥） 851,544 0.3769
大連玖兆鶴軒基金股權投資合夥企業
（有限合夥）（前稱嘉興玖兆鶴軒股權
投資合夥企業（有限合夥）） 730,188 0.3232

桐鄉市眾潤企業管理有限公司 728,544 0.3225
晉江方舟二號股權投資合夥企業（有限合夥） 703,971 0.3116

– 4 –

參與股東姓名╱名稱

境內股轉換

為H股的數量
（股份）

於轉換及

上市完成後

佔本公司

已發行股份

總數的

概約百分比

(%)

無錫復星創業投資合夥企業（有限合夥） 698,077 0.3090
鹽城市鹽南獨角獸投資基金合夥企業
（有限合夥） 692,412 0.3065
蘇州萬佳創業投資合夥企業（有限合夥） 617,410 0.2733
深圳市紅土智能股權投資基金合夥企業
（有限合夥） 567,696 0.2513
張連文先生 523,558 0.2318
郭夕興先生 419,122 0.1855
銀河源匯投資有限公司 417,450 0.1848
共青城恒匯瑞誠股權投資管理合夥企業
（有限合夥） 399,300 0.1768
濟南海望股權投資合夥企業（有限合夥） 363,000 0.1607
北京翠湖原始創新一號創業投資基金
（有限合夥） 290,400 0.1285
常州市天寧弘亞實業投資合夥企業
（有限合夥） 279,230 0.1236
顏霞女士 279,230 0.1236

– 5 –

參與股東姓名╱名稱

境內股轉換

為H股的數量
（股份）

於轉換及

上市完成後

佔本公司

已發行股份

總數的

概約百分比

(%)

天津金鑫通科技中心（有限合夥） 264,990 0.1173
青島紅馬盛世私募股權投資基金合夥企業
（有限合夥） 152,842 0.0677
重慶兩江中新嘉量金融科技人民幣股權
投資基金合夥企業（有限合夥） 145,200 0.0643

青島睿貝塔股權投資合夥企業（有限合夥） 125,654 0.0556
蘇州慕華股權投資合夥企業（有限合夥） 123,482 0.0547
常州市新興壹號投資合夥企業（有限合夥） 123,482 0.0547
文曉鳴先生 123,482 0.0547
大連玖兆雲聯股權投資合夥企業（有限合夥）
（前稱宿遷玖兆雲聯股權投資合夥企業
（有限合夥）） 108,900 0.0482
朱莉萍女士 85,945 0.0380

– 6 –

參與股東姓名╱名稱

境內股轉換

為H股的數量
（股份）

於轉換及

上市完成後

佔本公司

已發行股份

總數的

概約百分比

(%)

萍鄉市玖兆安元股權投資合夥企業
（有限合夥） 83,769 0.0371
宿遷千山信卓股權投資合夥企業（有限合夥） 72,600 0.0321
川江投資有限公司 69,807 0.0309
黃善繁先生 40,141 0.0178
陳欣先生 22,338 0.0099
麻靜平先生 20,942 0.0093
黃淼先生 45,215 0.0200
大連玖兆弘新基金股權投資合夥企業
（有限合夥）（前稱萍鄉玖兆弘新股權
投資合夥企業（有限合夥）） 14,818 0.0066
劉寧先生 4,939 0.0022
餘曉女士 4,939 0.0022
石振毅先生 3,704 0.0016

總計 135,064,706 59.7879

– 7 –

於本公告日期及於轉換及上市完成後，本公司的股權架構如下：

於本公告日期 於轉換及上市完成後

股份類型

股份數目

（股份）

佔本公司

已發行股份

總數的概約

百分比

(%)
股份數目

（股份）

佔本公司

已發行股份

總數的概約

百分比

(%)

境內股 135,064,706 59.79 – –
H股 90,842,048 40.21 225,906,754 100.00

總計 225,906,754 100.00 225,906,754 100.00

本公司將完成有關轉換H股的相關轉換及交易程序。本公司將根據內幕
消息條文及╱或上市規則的規定，就H股全流通以及轉換及上市的進展
另行刊發公告。

股東及本公司有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
百望股份有限公司

陳杰女士

主席兼執行董事

香港，2025年11月21日

於本公告日期，執行董事為陳杰女士、付英波先生、鄒岩先生及金鑫女
士；非執行董事為黃淼先生及刁雋桓先生；獨立非執行董事為田立新先
生、武長海博士、宋華博士及吳國賢先生。